
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

Р Е Ш Е Н И Е  

09 сентября 2016   № 21-1 

13.20 

 

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Д.Г. Павлова 

         В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 07.09.2016 г.  № 48/492-7, пунктами 10, 11 статьи 20 Федерального закона                        

от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», повторно рассмотрев документы, 

предусмотренные пунктами 1-3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона   Санкт-Петербурга            

от 17 февраля 2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания                        

Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные   Д.Г. Павловым,  для 

уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу               

№ 24, руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная 

комиссия Территориальная избирательная комиссия № 20 (с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания                             

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24) 

РЕШИЛА: 

 

1.   Зарегистрировать 09 сентября 2016 года в 13 часов 20 минут кандидата  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга Д.Г. Павлова, выдвинутого от 

избирательного объединения Регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА». 

2.   Выдать Павлову Д.Г. удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 24. 

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии.   

4.  Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 20 

                      

 

                          А.Г. Иванова 

Секретарь                          О.В. Базанова 

 


